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Znak: ZP/02/EITE-DS/2018

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,Swiadczenie ustug informatycznych w zakresie
rozwoju systemu obstugi sprzedazy obejmujacego CRM funkcjonujacy w Grupie Kapitalowej ENERGA”.

INFORMACJA Z ZEBRANIA WYKONAWCOW

Energa Informatyka i Technologie Sp. z 0.0. z siedzibg w Gdarisku (80-309) przy Al. Grunwaldzkiej 472 A, jako
Zamawiajacy, informuje, Ze zgodnie z art. 38 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.), w dniu 26 czerwca 2018 r. o godz. 13:00-15:00 odbylo sie
zebranie Wykonawcow, na ktorym Wykonawcy zglosili nastepujace pytania:

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o doprecyzowanie § 3 pkt 3 Wzoru Umowy poprzez precyzyjne wskazanie czy umowa ma charakter
umowy o dziefo czy umowy o $wiadczenie ustug.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje na tres¢ § 3 ust. 1 ,Umowa okre$la zasady, na jakich Wykonawca bedzie realizowat
zamowienie publiczne znak ZP/01/EITE-DB/2018 pod nazwa ,Swiadczenie ustug informatycznych w obszarze rozwoju
systemu obstugi sprzedazy obejmujgcego system bilingowy funkcjonujacy w Grupie Energa’. Wobec tego, iz w ramach
realizacji umowy na $wiadczenie uslug beda réwniez powstawac Produkty, do ktérych Zamawiajacy wymaga
przeniesienie autorskich praw majatkowych — umowa odnosi sig rowniez w niektorych elementach do dzieta.

Pytanie nr 2

Wykonawca wnioskuje o zaproponowanie harmonogramu do realizacji Umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy postara sig w miarg mozliwosci zaproponowa¢ harmonogram realizacji, badz tez wskaza¢ jego punkty
kluczowe wraz z poprzednikami i nastepnikami.
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Pytanie nr 3

Wsparcie w testach UAT - per zagadnienie, czy Zamawiajacy moze okreslic harmonogram przeprowadzania testow
oraz okresli¢ punkty jakich zamawiajacy wymaga przy przeprowadzeniu testow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w ramach przeprowadzonych negocjacji, doprecyzuje zakres testow i okresli wytyczne do ich
przeprowadzenia.

Pytanie nr 4

Wykonawca wskazuje na konieczno$¢ wprowadzenia $cistego podzial odpowiedzialnosci migdzy utrzymaniem, a
rozwojem systemu, ktéry planowany jest do realizacji na podstawie umowy zawartej w wyniku prowadzonego
postepowania. Czy Zamawiajacy ma zamiar uscisli¢ pojecie stabilizacji, ktora zaktada utrzymanie Systemu przez okres
3 miesiecy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje, Ze nie jest jego intencja posiadanie dwoch Wykonawcow utrzymujacych system. W zwiazku z
powyzszym postara sig doprecyzowa¢ wskazany zapis i zaznacza, ze Wykonawca moze wraz z ofertg wstepng zgtosié
uwagi i propozycje w tym zakresie.

Z powazaniem
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